(صحیح بخاری کتاب بدء الوحي حدیث نمبر 5)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 15 جون 2016ء 9 رمضان 1437 ہجری 15۔ احسان 1395 ش جلد 66-101 نمبر 136

تحریک جدید کی دعائیہ فہرست

حسب روایت اسماں بھی 27 رمضان المبارک سے قبل سو فیصد چندہ تحریک جدید ادا کرنے والوں کی نام بہ نام فہرستیں حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی خدمت اقدس میں بغرض دعا پیش کی جا رہی ہیں۔